
Nedis.dk/CCGB89600WT20

Glasfiber Patchkabel | SMF (Single Mode Phase) | SC/APC | SC/APC | 100 Gbps | 2.00 m | Hvid | Gift 
Box with Euro Lock

Produktspecifikationer CCGB89600WT20: Emballageoplysninger:
 Antal produkter i pakken  1 stk. 

 Diameter optisk kerne  9 µm 

 Diameter optisk kerne jakke  9 µm 

 Driftstemperaturområde  -20 - 70 °C 

 Emballagetype 
 Gift Box with Euro 
Lock 

 Farve  Hvid 

 ITU optisk kabeltype  G.657 

 Kabel kappe materiale  LSZH 

 Kabellængde  2.00 m 

 Kabelstørrelse  3.0 mm 

 Kabeltype  Optical Fiber 

 Kabeludformning  Runde 

 Lederdiameter  1.0 mm 

 Lederens materiale  Optiske Fibre 

 Maksimal båndbredde  100 Gbps 

 Materiale  PVC 

 Max Bøjningsradius  30 ° 

 Stikdesign - side A  Lige 

 Stikdesign - side B  Lige 

 Tilslutning A  SC/APC 

 Tilslutning B  SC/APC 

 Tilslutningsmateriale  PVC 

 Transmissions type 
 SMF (Single 
Mode Phase) 

Mærke Nedis

Bestillingskode CCGB89600WT20

EAN single Product 5412810464296

EAN Inner Carton 5412810464333

EAN Outer Carton 5412810464340

Emballage Giftbox with eurolock

Pakkens indhold
1 x Glasfiber patchkabel SC / APC -
SC/APC hvid 2,0 mtr

Antal L x B x H (mm) Vægt
1 60 mm 230 mm 20 mm 35 g
10 120 mm 115 mm 240 mm 414 g
60 260 mm 275 mm 360 mm 2900 g
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